DVADESETTRECE PRVENSTVO GRADA U KUGLANJU, SEZONA 2018./2019.
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DAKOVACKA VINA
7 14 -
3.167 527,83 .-
.:.:.:.:.:.:.:.:.n SP
M. Vukanovi¢ 1 3 532
Boris Rip 1 3 540
I. Rakovic 1 3 527
D. Risek 1 2 519
Z. FLAC 1 2 552
Branko Rip 0 1 497

DISCIPLINA. SENIORI, 6X4Xx30 HITACA, LIGA, CETVEROKRUZNO

TRECE KOLO (14. 10.2018.)

SUN TRUCK
10 1
505,83 3.035
spn:.:.:.:.:.:.:.:.:.:.
517 1 o0 B. Domjanovi¢
491 1 o0 L Jargevi¢
465 1 0 M. Obad
493 2 0 J. Kmet
544 2 o0 F. CULJAK
525 3 1 A Lovrici¢

PAROVI 4. KOLA
(20. - 21. 10. 2018.)

NOVI SILOS :
MAJEROVI :
GRICKOVI :

ne igra:

Novi silos
Libro
bakovacka vina
Grickovi
Mandari¢ Sped
Majerovi
Sun Truck

MANDARIC SPED
SUN TRUCK
DAKOVACKA VINA
LIBRO
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NAGRADA "NIKOLA KUIC":

3 - P. Corié (NS); L. Salamon (LI); Z. Flac (BV);

D. Jokié, I. Svraka, Z. Soldi¢ (NS); D. Ivié (MA);

Posjetite nas na: www.kuglacki-savez-os.hr (stranica: LIGE REGIJE ISTOK)
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- 15

MANDARIC SPED 92 LIBRO
1 8 . 16 7
3.186 531,00 . 546,33 3.278
e s e IR
A. POLIC 1 3 569 520 1 0 Z Rudnigki
V. Jukic 0 2 537 543 2 1 D. Balidevi¢
L Balaz 0 1 523 535 3 1 A Beljan
Z. Mami¢ 0 1 550 555 3 1 D. Pedut
F. Mandari¢ 0 1 504 537 3 1 P. Ivanda
B. Mandari¢ 0 0 503 588 4 1 L SALAMON
NOVI SILOS 180 MAJEROVI
7 16 - 8 1
3.145 524,17 *. 494,17 2.965
I3i3i323i3i323i3i323ﬂ SPj:::j:j:::j:j::SPn:j:::j:j:::j:j:::j:
P. CORIE 1 2 575 568 2 0 B. MARICIC
I Svraka 1 3 516 499 1 0 L Pavigi¢
D. Jokic 1 2 497 491 2 o L Kuna
Z Soldic 1 4 530 445 0 o0 L Duvnjak
N. Bralic 0 1 48 506 3 1 D. lvi¢
B. Pintaric 1 4 541 45 0 0 R Majer
L EKIPA KOEA
>> <<
IVAN SALAMON 588
[ 2. | PERO CORIC 575
3. | ALEN POLIC 569 KN
4. BOZO MARICIC 568
5. | DRAZEN PESUT 555 |0
6. | ZDRAVKO FLAC 552
ukupno:  3.407
prosjek: 567,83

5 41 - 31
4 435 : 285
4 29 . 19
3 27,5 : 20,5
2 37 : 35
0 25 : 47
0 13 : 35

9.329
9571
6.319
6.269
9.448
8.954
5924

OSVOJENI BODOVI U 3. KOLU

prosjek:
prosjek:
prosjek:
prosjek:
prosjek:
prosjek:
prosjek:

518,28
531,72
526,58
522,42
524,89
497,44
493,67

2 - A Poli¢ (MS); D. Baligevié, A. Beljan, D. Pesut, P. Ivanda (LI); M. Vukanovi¢, Boris Rip, I. Rakovi¢, D. Risek (BV); A. Lovri¢i¢ (ST); B. Pintari¢,

k ar/l ovac¢ k




